Y

MITTAGSMENU
29. OKTOBER — 31. OKTOBER 2025

Tagessuppe
oder
Menusalat

Pouletschnitzel, paniert
serviert mit Pommes frites und Gemuse

Spatzli - Pfanne
mit Gemuse und Kase

Schweine Gulasch
dazu Reis und Gemuse

TAGES - HIT

Rehgeschnetzeltes
an Wildrahmsauce mit Pilzen und Pasta

Deklaration der Herkunft:
Fleisch: Schweiz

21.50

18.50

22.50

32.50



